
HERMOSILLO

632 23/11/2018HECTOR IGNACIO GARAYZAR ORTEGA

5U91F4 SAVEIRO STARTLINE MOTOR 1.6L ESTANDAR

2013

VE19490BLANCO

9BWKB05U9DP098852 CFZA

0000001408 KS COMERCIAL SA DE CV

PERIFERICO PONIENTE

AZCAPOTZALCO CIUDAD DE MEXICO

(000)662-2605632

KSC9603286X6

0.00

83190RAQUET CLUB

133749

No. Presupuesto Fec. Alta/PresupuestoAsesor

Unidad

Año.

Placas

Kilometraje

Color Unidad

Chasis Motor

No. Cliente

Estado
Teléfonos

RFC

Póliza de Seguros Siniestro

ECO

Imp. Deducible Asegurado/Terceros

DATOS GENERALES DE LA UNIDAD

DATOS DEL CLIENTE

DATOS DE LA ASEGURADORA

CPColoniaDirección

Municipio Ciudad

PRESUPUESTO
SONEURO MOTORS SA DE CV

IMP. TOTALIMP.UNITARIOCANT.DescripciónClave

28702000 BUJ-AS DE ENCENDIDO DESM+MONTADO 50.00 297.00

28201900 BOBINA ENCENDIDO DESMONTADO Y MONTADO 100.00 594.00

AZM FILTRO DE COMBUSTIBLE D Y M 20.00 118.80

01050008 LAVADO DE INYECTORES 100.00 413.79

AZM LIMPIEZA CUERPO DE ACELERACION 150.00 891.00

Mano de Obra 2314.59

101000033AA 4.00 320.00BUJIA DE 3 ELECTRODOS 80.00

032905430K 1.00 508.82CABLE DE BUJIAS MOT. 1.6 (1) 508.82

032905430L 1.00 486.62CABLE DE BUJIAS MOT 1.6 (2) 486.62

032905430M 1.00 454.17CABLE DE BUJIA MOT 1.6 (3) 454.17

032905430N 1.00 556.62CABLE DE BUJIA MOT 1.6(4) 556.62

032905106F 1.00 2,210.00BOBINA ENCENDIDO 2,210.00

6QE201511CZ 1.00 66.13FILTRO DE GASOLINA MOTOR 1.6 LTS GOL 66.13

4602.36Refacciones

2314.59 0.00 4602.36

0.00 0.000.00

Mano de Obra Otros Cargos Refacciones

Subtotal

Descuento

Neto

Observaciones

2314.59 4602.360.00

6,916.95

0.00

6,916.95

1,106.71

********* Ocho Mil VeintiTres Pesos 66/100 M.N.*********
Bruto

Descuento

Subtotal

Iva

Total S.E.U.O.

Los Precios son de carácter informativo y no garantizan su
existencia.Precios sujetos a cambio sin previo aviso

8,023.66


